D
AT
A:
 0
1.
05
.2
02

-
2 x TC
Sposób zamawiania
1 2 3 4 5 6 7 8* 9 10*
- TT CU2 - - - - - /
Wykonanie czujnika
1 — Bez przetwornika (bez oznaczenia)
AP Z przetwornikiem (np. 4...20mA)
Krotność czujnika
2 — Pojedynczy z wkładem standardowym (bez oznaczenia)
2 Podwójny z wkładem standardowym
Element pomiarowy
3 K Termopara NiCr-Ni (K)
N Termopara NiCrSi-NiSi (N)
R Termopara PtRh13-Pt (R)
S Termopara PtRh10-Pt (S)
Rodzaj głowicy przyłączeniowej
4 1 Głowica aluminiowa typu B
2 Głowica aluminiowa typu NA
3 Głowica aluminiowa typu DAN
4 Głowica aluminiowa typu DA
5 Głowica aluminiowa typu A
Średnica osłony zewnętrznej, jeżeli inna niż 22mm [mm]
5 ... Inna, wymagana średnica (np. ∅20mm)
Długość montażowa [mm]
6 ... Wymagana długość (np. 1000mm)
Materiał osłony zewnętrznej
7 — Stal żaroodporna 1.4841 (bez oznaczenia)
1.4762 Stal żaroodporna 1.4762
... Inny, podać wymagany materiał (np. H25T)
Średnica drutów termoparowych, tylko dla czujników platynowych
8* 0,35 ∅0,35mm
0,5 ∅0,5mm
Klasa dokładności
9 1 lub 2 Klasa dokładności 1 lub 2
Zakres przetwarzania przetwornika, tylko dla wersji z przetwornikiem
10* ... Wymagany zakres przetwarzania przetwornika (np. 0...1000°C)